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Omakotiasuminen ei saa olla
pelkkää pihan laittamista ja
ikuista isompaa ja pienempää
remonttia – toisinaan pitää
unohtaa nämä ainaiset työleirit
ja suunnata kulku suuremman
kulttuurin perään jopa kotiky-
län ulkopuolelle.

Gumbölen omakotiyhdistys
suuntasi syysretkelle katso-
maan Marilyn musikaalia Tam-
pereen Työväen Teatterissa.

Laaksosen Vappu oli varan-
nut jo menomatkalle kulttuuri-
ohjelmaa. Ensin ajettiin Visa-
vuoreen. Visavuori on kuvan-
veistäjä Emil Wikströmin kan-
sallisromanttinen ateljeekoti. 

Visavuoren uusin rakennus
on Kari-paviljonki, jossa on
näyttelytiloja sekä museon toi-
mitiloja. Kari-paviljonki on eh-
kä Suomen hauskin museo
Siellä jokainen voi toteuttaa
Suomalaisen Karin kenties
kuuluisimman hahmon, liki sa-
tavuotiaan Römpän ukon keho-
tusta: ”Nauru pirentää ikää, jos
ny ei ihan kuollaksensa naura”.

Finlaysonin historiallisessa
miljöössä toimiva panimora-
vintola Plevna oli seuraava

kohde.
Talon oma viinitislaamo val-

mistaa snapseja, jotka sopivat
erinomaisesti ruokaryypyksi!
Ruokailun jälkeen lähdimme
katsomaan, miltä Sari Siikan-
der näyttää Marilynin vaatteis-
sa.

Musikaalin taustalta löytyy
rautainen tiimi Tiina Brännare,
Matti Seppänen, Jani Uljas ja
Eppu Nuotio. Luvassa oli vauh-
tia, tanssia, glamouria ja huu-
moria, mutta tarinan traagisuu-

den ja Marilynin elämän myötä
myös dramaattisia hetkiä. Ma-
rilynin lapsuus ja nuoruus äidin
hylkäämänä ei ollut kaikkein
helpoimpia, mutta hänen elä-
määnsä kuuluivat myös tärkeät
miehet. Miehille Marilyn onkin
edustanut unelmaa täydellisestä
naisesta.

Musikaalin jälkeen Marilyn
jäi mieleen aivan Sari Siikande-
rin näköisenä.

Ilkka Ilomäki

Omakotiväki kulttuuriretkellä

Gumbölen omakotiyhdistyksen väki matkalla katsomaan
Marilyn musikaalia.

Laaksolahden kirjaston ystävät
ry järjesti yhteistyössä kirjaston
henkilöstön kanssa Aleksis Ki-
ven päivänä unkarilaisen illan
Laaksolahden kirjastossa. Kir-
jasto täyttyi ääriään myöten kai-
kenikäisistä alueen asukkaista.
Suomen unkarilaiset yhdistys ry
:n edustajat olivat tilaisuudessa
kertomassa maansa kulttuurista
ja Malevin edustaja Unkarista
matkailumaana. Oli mielenkiin-
toista kuulla unkarilaisten aja-
tuksia siitä, millaista on elää un-
karilaisena Suomessa, olihan
kirjastovirkailijammekin Noe-
mi Dienes unkarilainen.

Illan ohjelma koostui laaduk-
kaista ja monipuolisista musiik-
kiesityksistä. Esiintyjinä olivat
Itä-Helsingin Musiikkiopiston
taitavat huilunsoittajat. Musiik-
kiopisto Juvenalian nuoret oppi-
laat taas esittivät kauniita unka-
rilaisia kansanlauluja. Erityisesti
jäi mieleen myös viulisti Katja
Krenzerin soittama Csardàs.
Unkarilaisen tanssiryhmän esi-
tykset olivat niin kiehtovia ja

vauhdikkaita, että niihin olisi
halunnut itsekin osallistua.

Suuren suosion sai gulassi,
jonka Espoon palvelualojen op-
pilaitoksen opiskelijat olivat
valmistaneet. Kirjaston näytte-
lyssä oli esillä taiteilija Eva
Luostarisen unkariaiheisia maa-
lauksia. Illan juontajana toimi
Jaakko Salonoja, joka kertoi
asiantuntemuksella Unkarin vii-
neistä. Kiitos tukijoidemme, il-
lan arpajaisissa voitti jokainen
arpa.

Paitsi kulttuuriantia kirjaston
tapahtumat lisäävät alueen
asukkaiden yhteishenkeä ja luo-
vat halua yhdessä tekemisen.
Tämä on koettu myös monissa
kirjailijatapahtumissa, joita
Laaksolahden lähikirjastossa on
järjestetty – onhan kirjasto ky-
län kulttuurikeskus.
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